
Z P R A V O D A J
S T Ř E L I C K Ý

http://www.streliceubrna.czRočník XXI Srpen 2002

Vůně dálek a exotiky.

Zastupitelstvo obce
18. zasedání zastupitelstva obce se konalo

v úterý 9.  července 2002 v 19 hodin
v zasedacím sále Obecního domu
za přítomnosti 12 členů ZO, omluveni byli
Ing. Fučík a paní Švestková, nezúčastnil se
pan Kronek. Zasedání zastupitelstva obce
zahájil starosta Ing. Kazda v 19 hodin a
seznámil přítomné s programem jednání.
Program byl schválen všemi 12 přítomnými
členy ZO. Ověřovateli zápisu byli jmenováni
p. Ing. Ladislav Švestka a p. Petr Maťák.
Do návrhové komise byli zvoleni p. Mgr.
Jindřich Mareš a p. Jan Stehno.

Starosta obce seznámil přítomné se situací
ohledně smlouvy č. 11350011 o poskytnutí
podpory mezi Státním fondem životního
prostředí ČR a Obcí Střelice. Smlouva je St.
fondem odsouhlasena a podepsána. Fond se
zavazuje poskytnout nám dotaci ve výši
26492700 Kč a úročenou půjčku ve výši
6735000 Kč, úročenou roční úrokovou sazbou
2 % jako podporu na akci  „Splašková
kanalizace a ČOV v k.ú. Střelice, okres Brno-
-venkov“ realizovanou v letech 2002 - 2005.
Při hlasování bylo všech 12 přítomných členů
zastupitelstva obce pro to, aby smlouva byla
uzavřena a aby ji starosta podepsal. Následně
starosta seznámil  s další  smlouvou -
- zástavní smlouvou č. 11350011 - Z mezi
Státním fondem životního prostředí ČR a Obcí
Střelice, která se týká budovy č.p. 111 -
- radnice, č.p. 148 - hasičská zbrojnice a č.p.
690 -  budova Mate řské školy na ul ic i
V Cihelně. Státní fond nám dává úvěr ve výši
6 735 000 Kč, který se musí jistit zástavou
ve výši 2 násobku úvěru. Nemovitosti byly
oceněny celkem částkou 13 328 000 Kč,
což splňuje podmínku fondu. Po oponentuře
smlouvy právní zástupkyní obce JUDr.
Vítkovou starosta i místostarosta vysvětlili,
že smlouva je sepsána dobře a není důvodu
ji zpochybňovat. Splátkový kalendář nebude
problém dodržet. Hlasování - všech 12 členů
ZO se vyjádř i lo pro podepsání smlouvy.
V dalším bodě  jednání starosta nechal
hlasovat o stanovení poč tu č lenů
zastupitelstva obce po volbách na podzim
letošního roku. Podle počtu obyvatel rada
obce doporučuje 15 členů ZO - schváleno
všemi 12 přítomnými členy ZO. V různém
starosta seznámil s výběrovým řízením na
půjčky FRB. Jsou podány tři žádosti - pan Petr
Švestka, pan Rost is lav Ř iháček a
ing. Miroslav Rozmarín.  Zastupi te lé
jednohlasně odhlasovali poskytnutí půjček
z FRB těmto třem zájemcům. Dále ing. Kazda
informoval  o vy ř ízení podpisové akce
zorganizované panem Perniká řem
na rozší ření provozní doby na Poště
ve Střelicích. Ředitelství pošt rozhodlo
o prodloužení provozní doby od 15.7.2002
ve středu do 18:00 hodin. Mgr. Mareš sdělil,

že od 1.1.2003 je nutno zřídit školy zakládané
Okresními ú řady jako p ř íspěvkové
organizace. Tento problém se týká základní
i mateřské školy a také školní družiny a
jídelny, netýká se základní umělecké školy.
Musíme připravit zakládací listiny, Okresní
úřad Brno-venkov přislíbil metodickou pomoc.
Z řad občanů vystoupil v různém pan Tomáš
Ryšavý, který přečetl  dopis týkající se
narušování nočního klidu návštěvníky kavárny
U kukačky a požadoval okamžité ukončení
provozní doby denně ve 22:00 hodin a přijetí
obecní vyhlášky o pořádku a nočním klidu. Dopis
předal starostovi obce. Rozpoutala se diskuse
o pochvalném článku na kavárnu U kukačky
ve Střelickém zpravodaji z níž vyplynul úkol
pro redakční radu Střelického zpravodaje,
aby nezveřejňovala nepodepsané příspěvky.
Návrh usnesení 18. zasedání zastupitelstva obce
přečetl pan Mgr. Jindřich Mareš.

Hlasování: Pro bylo všech 12 přítomných
členů ZO. Starosta obce ukončil zasedání
v 19:50 hodin.

Zapsala Ivana Pešková

Rada obce
Rada obce v uplynulém období zasedala

pouze na svém 94. řádném zasedání a
projednávala mimo jiné:
• provedla pravidelnou kontrolu pohledávek obce,
• připravila a schválila program zasedání ZO,

které se uskuteční 9.7.2002 a rozhodla předat
všem členům ZO pracovní materiály (smlouvy
se SFŽP ČR před zasedáním do bytů),

• schválila provedení opravy střechy na objektu
č.p. 503 ve výši 4,0 tis. Kč,

• rozhodla vyzvat předsedu komise kulturní
ing. Chloupka, aby upřesnil záměr konání
dožínek 2002,

• pověřila starostu zajištěním voleb,
• vzala na vědomí opravu telefonního spojení

na trase Brno - Střelice,
• projednávala podmínky nájemní smlouvy

s ing. Václavem Vykoukalem,
• vzala na vědomí stanovisko z jednání

s Českou poštou ohledně otevírací doby.

Slovo starosty
Vážení občané, dovoluji si

vás informovat o technickém
zabezpečení komunálních
voleb do Zastupitelstva obce
Střelice, které se konají 1. a 2. listopadu 2002.
Oznamuji Vám, že na 18. zasedání
Zastupitelstva obce Střelice bylo rozhodnuto,
že v příštím volebním období v Zastupitelstvu
obce bude zasedat patnáct členů, volených
ve dvou volebních okrscích. Kandidátní listiny
pro volby do Zastupitelstva obce Střelice mohou
podávat volební strany nejpozději do 27. srpna
2002 do 16:00 hodin. Každá volební strana
může podat pro volby do Zastupitelstva obce
pouze 1 kandidátní listinu. Volební stranou
podle § 20 odstavce (1) zákona č. 491/2001 Sb.,
o volbách do zastupitelstev obcí a o změně
některých zákonů (dále jen zákon), mohou být
registrované politické strany a politická hnutí,
jejichž činnost nebyla pozastavena, a jejich
koalice, nezávislí kandidáti, sdružení
nezávislých kandidátů nebo sdružení politických
stran nebo politických hnutí a nezávislých
kandidátů. Tvoří-li volební stranu nezávislý
kandidát nebo sdružení nezávislých kandidátů,
připojí volební strana ke kandidátní listině petici
podepsanou voliči podporujícími její kandidaturu
dle § 21 odstavce (4) zákona. Rozhodným
ukazatelem pro podání kandidátní listiny
nezávislého kandidáta či sdružení nezávislých
kandidátů je v naší obci stav obyvatel
k 1.1.2002, který vydal Český statistický úřad.
K danému dni bylo v obci hlášeno 2543
obyvatel. Potřebný počet podpisů na petici
nezávislých kandidátů tedy činí 4 procenta a
7 procent pro sdružení z uvedeného počtu
obyvatel. Kandidátní l istiny se podávají
registračnímu úřadu.

Ing. Antonín Kazda

JME a.s. oznamuje,
že pro nutné práce bude přerušena dodávka

elektrické energie v úterý 13. srpna 2002 v době
od 7:45 do 16:15 hodin trafostanice: Nebovidská,
Trpín, U Školy, Bytovky, Ve Žlebech a Vršovice.
Bez napětí budou ulice: Nebovidská, Pod Lesem,
V Uličce, Kozí strana, Ve Dvoře, Brněnská - část
(č. 2 - 18), Trpín, K Myslivně, Bezručova,
Pod Lipami, Nám. Svobody mimo části u staré
školy - trafostanice ÚVOZ, Školní, Komenského,
Příční, V Cihelně, Na Hrázi, Ant. Smutného,
Tetčická, Vršovická, Jiráskova, Vanecká,
Písečná, Smetanova, Bří Kotrbů.

Nová otevírací doba pošty
Česká pošta oznamuje, že na základě

požadavku občanů z obce Střelice rozšiřuje
s platností od 15.7.2002 hodiny pro veřejnost takto:
pondělí až pátek (mimo ST):    8:00 - 11:30  13:30 - 15:00
středa      8:00 - 11:30  14:30 - 18:00



SRPEN 2002 STŘELICKÝ ZPRAVODAJStrana 2

Jak to řeší jinde
Hluk. To je téma, se kterým se potýká obec již

delší dobu. Dříve to byly stížnosti na vykládku
vagónů na nádraží, později provoz autodopravy
a nyní provoz vinárny č i chování jejich
návštěvníků na veřejném prostranství. K tomu
možná přibude i řešení problému s případnou
hlučnou domácí oslavou, která se protáhne
do časných ranních hodin. V novinách vidíme
pochvalné články o tom, jak to vyřešili jinde. Jako
například ten ze 2. července, který chválí řešení
sporu mezi občany a provozovatelem jednoho
baru ve Znojmě. Pro názornost jsme se rozhodli
občany seznámit s touto vyhláškou. Sami
po jejím prostudování můžete posoudit, jak je
ochráněn občan ve Znojmě před hlukem a
vibracemi. Jak je ochráněn před vlivem
provozovny, před hosty baru, kteří posedávají
v nočních hodinách i před provozovnou a tropí
nepřiměřený hluk, před bujarou domácí oslavou,
před nočním provozem autodopravy a podobně.

Vyhláška Města Znojma č. 2/2002 o zajištění
veřejného pořádku při provozování veřejnosti
přístupných kulturních podniků a ochraně
před hlukem a vibracemi.

Zastupitelstvo města Znojma vydalo dne
25.3.2002 č. usnesení 111/2002 bod č.3632
podle ustanovení § 10 písm. c) a § 84 odst.2
písm. i) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších předpisů a podle ustanovení
§96 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví, ve znění pozdějších předpisů,
tuto obecně závaznou vyhlášku o zajištění
veřejného pořádku při provozování veřejnosti
přístupných kulturních podniků a ochraně
před hlukem a vibracemi.
Článek 1 Úvodní ustanovení
Tato vyhláška stanovuje v souladu se

zákonným zmocněním a v souladu s platnou
právní úpravou závazné podmínky a omezující
opatření pro zajištění veřejného pořádku
při pořádání veřejnosti přístupných kulturních
podniků, včetně tanečních zábav, diskoték a
dalších hudebních produkcí a při provozování
hostinské činnosti v souvislosti s výše uvedenými
kulturními podniky na území města Znojma a jeho
místních částí.

Práva fyzických a právnických osob
na podnikání a provozování jiné podnikatelské
činnosti nejsou touto vyhláškou dotčena.1).
Článek 2 Základní pojmy
Veřejný pořádek ve městě je stav, který

umožňuje klidné a pokojné soužití občanů a
návštěvníků města ve dne i v době nočního klidu,
respektující zejména dobré mravy, ochranu
bezpečnosti, nedotknutelnost osoby a jejího
soukromí, ochranu jejího majetku, jejího zdraví
a příznivé životní prostředí.

Noční klid je pro potřeby této vyhlášky doba
od 22:00 hod. do 6:00 hod. následujícího dne.

Pořadatelem veřejnosti přístupného kulturního
podniku se pro potřeby této vyhlášky rozumí
fyzická nebo právnická osoba nebo její
odpovědný zástupce, který dané místo užívá,
tj. provozovny 2), herny 3), veřejně přístupné
prostory či veřejná prostranství 4) k provozování
veřejnosti přístupného kulturního podniku, není-
li taková, pak ta osoba nebo její odpovědný
zástupce, v jejíž prospěch se veřejnosti přístupný
kulturní podnik koná, a není-li ani taková, pak ta
osoba, která přímo na místě daný veřejnosti
přístupný kulturní podnik pořádá a organizačně

zajišťuje. Provozovatelem hostinské činnosti se
pro účely této vyhlášky rozumí fyzická nebo
právnická osoba nebo její odpovědný zástupce
užívající dané místo, tj. hostinské provozovny 2),
herny 3) a obdobné provozovny těchto služeb,
veřejně přístupné prostory či veřejná prostranství
4) k provozování hostinské činnosti, není-li
taková, pak ta fyzická či právnická osoba nebo
její odpovědný zástupce, která je jako osoba
provozující hostinskou činnost v daném místě
označena v živnostenském oprávnění a
živnostenském rejstříku 5).
Článek 3 Závazné podmínky pro pořádání,

průběh a ukončení veřejnosti přístupných
kulturních podniků

Veřejnosti přístupné kulturní podniky mohou
být na celém území města Znojma a jeho
místních částí provozovány, jen takovým
způsobem, aby nedocházelo k rušení veřejného
pořádku a jen v provozní době, která je v souladu
s touto vyhláškou trvale a zvenčí viditelně
vyznačena s ostatními povinnými údaji
dle zvláštních předpisů 6).

Provozovatel veřejnosti přístupného kulturního
podniku je povinen v souvislosti s pořádáním
dané veřejné hudební produkce:
• dodržovat povinnosti plynoucí z této obecně

závazné vyhlášky,
• stanovit odpovědnou osobu pro kontakt se

strážníky Městské policie města Znojma a
umožnit jim kontrolu,

• zajistit dodržování čistoty a hygieny v místě
konání akce,

• zajistit úklid odpadků v místě během konání
akce a po jejím skončení,

• zajistit nepřekročení hygienických limitů 7) a
zajistit, aby občané nebyli především v době
nočního klidu obtěžováni zejména
nadměrným hlukem, a to např. neotevíráním
dveří a oken, regulací chování návštěvníků
v okolí místa, kde se veřejná hudební
produkce provozuje,

• zajistit dostatečnou pořadatelskou službu.
Článek 4 Opatření k ochraně před hlukem

a vibracemi
Město Znojmo nař izuje konec veřejné

produkce hudby a provozní doby hostinských
provozoven v částech města Znojma, které jsou
uvedeny v příloze č. 1 k této vyhlášce.

Vyhláškou nařízený konec produkce nebo
provozní doby neplatí dne 31.12. a ve dny konání
Znojemského vinobraní.
Článek 5 Kontrola a sankce
Dodržování této obecně závazné vyhlášky

kontrolují strážníci Městské policie města
Znojma.

Porušení povinností stanovených touto obecně
závaznou vyhláškou bude posuzováno
u fyzických osob jako přestupek, u právnických
osob jako správní delikt.

Pro ukládání sankcí se užijí zvláštní předpisy 8).
Článek 6 Závěrečná ustanovení
Uplatněním této vyhlášky nejsou dotčeny

povinnosti stanovené jinými předpisy 9).
Na postup podle této vyhlášky se nevztahují

předpisy o správním řízení, s výjimkou řízení
o uložení sankce podle zvláštních předpisů.
Článek 7 Účinnost vyhlášky
Tato vyhláška nabývá účinnosti 1. května 2002.

Ing. Pavel Balík, starosta
Jaroslav Slušný, místostarosta

Vysvětlivky:
1/ - čl. 26 odst. 1 Listiny základních práv a svobod
2/ - § 17 odst. 1 zákona č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších
právních předpisů
3/ - § 17 odst. 9 zákona č. 202/1990 Sb.,
o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění
pozdějších právních předpisů.
4/ - § 34 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
ve znění pozdějších právních předpisů.
5/ - např. zákon č. 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších
předpisů, naříz. vlády č.469/2000 Sb., kterým se
stanoví obsahové náplně jednotlivých živností.
6/ - § 17 odst.8 zákona 455/1991 Sb.,
o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších
právních předpisů.
7/ - zákon č.258/2000 Sb., o ochraně veřejného
zdraví, naříz.vlády č. 502/2000 Sb., o ochraně
zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací.
8/ - § 46 zákona č. 200/1990 Sb., o přestupcích,
ve znění pozdějších právních předpisů, § 58
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,ve znění
pozdějších právních předpisů.
9/ - např. zákon č. 140/1961 Sb., trestní zákon,
ve znění pozdějších právních předpisů.

Příloha č. 1 k vyhlášce č. 2/2002
Části města Znojma, ve kterých se nařizuje

konec veřejné produkce hudby a konec provozní
doby hostinských provozoven:

Přímětice č. popisné 535 na pozemku parcela
č. 451(herna TPH): pondělí až čtvrtek a neděle
- 22:00 hodin, pátek a sobota - 23:00 hodin



SRPEN 2002 STŘELICKÝ ZPRAVODAJStrana 3

Střelický zpravodaj, měsíčník, číslo 08/2002. Toto číslo vychází 1.8.2002. Vydavatel Úřad obce Střelice, nám. Svobody 1, 664 47 Střelice, IČO: 282618. Registrační číslo MK ČR E 10173.

Nové knihy v obecní knihovně

Pro děti
Beletrie
G. Kautzová Amika

Pro dospělé
Beletrie
C. Coulterová Svůdnice
J. Fieldingová Dámy z Grand Avenue
J. Garwoodová Nebezpečná hra
C. Harrod-Eagles Dynatie Morlandů - 16. díl
K.C. MacKinnon Podzimní úplněk
F. Michaels Nezvaný host
J. Stone Život bez lží
V. White Pekelný ráj

Naučná
M. Hubáček Odsouzená loď
N. V. Nagornaja Aromaterapie v pediatrii
L. Špillarová Austrálie - Ve stínu baobabů

Helena Ferdusová

Zajímavost pro bystření mysli
Řešení hádanky o dědečkovi z minulého čísla:
Takže věk dědečka. Pokud si označíme rok,

kdy se narodil jako 19dj, kde d je počet desítek
a j je počet jednotek a jeho věk v roce 1966
označíme x, tak nám vyjde z první podmínky
o číselném součtu první vyjádření věku, a sice:

1+9+d+j = x a tedy 10+d+j = x
Z druhé podmínky o jeho věku v roce 1966

plyne druhé vyjádření jeho věku:
1966-19dj = x, tedy 1966-1900-10d-j = x a tedy

66-10d-j = x
Sečtením těchto rovni dostaneme 76-9d = 2x

tedy vyjádříme vztah pro věk dědečka:
x = (76-9d)/2
Nyní si musíme uvědomit, že věk dědečka má

být celé číslo a také, že číslo označené jako
d může být celé číslo rovné 0,1,..,9, protože jde
o počet desítek v letopočtu data narození
dědečka. A tedy postupným dosazováním
do výše uvedeného vzorce za písmeno d čísel
0,1,...,9 a kontrolou, zda vyjde x jako celé číslo,
dospějeme k jedinému vyhovujícímu d = 4 a tedy
x = 20 a z výše uvedené rovnice 10+d+j = x nám
po dosazení za d a x vyjde j=6. Letopočet
narození dědečka je proto 1946 a jeho věk je
v roce 1966 20 let a to je zároveň číselný součet
cifer v letopočtu jeho narození (1+9+4+6 = 20).

Možná trochu obtížnější hádanka, ale alespoň
vidíte, jak se tyhle typy úloh řeší.

Okurky
Další hříčka, tentokrát rozhodně jednodušší

(řešení bude uvedeno opět v příštím čísle):
Jedna okurka váží kilo a půl okurky. Kolik

váží dvě okurky?
To snad vyřešíte i zpaměti bez tužky a papíru.

Schválně, zkuste to!

Moudrost neumírá na stáří
Budeš-li pomlouvat, sám také pomluvu uslyšíš.

Plautus
Pomluva je největší zlo.

Ísokratés

Pro dobrou náladu
Potápěč se kochá podvodním světem

v hloubce nějakých šesti metrů, když ve stejné
hloubce vidí kolegu. Ten však nemá žádný
dýchací přístroj. Potápěč sestoupí o další dva
metry a druhý ho po chvilce následuje. Sestoupí
ještě hlouběji, ale vzápětí je druhý zase vedle
něj. Potápěči to nejde na rozum, a tak vyndá
vodotěsnou tabulku na psaní se speciální křídou
a napíše:

„Jak to děláš bez přístroje?“
Druhý mu vytrhne tabulku a napíše: „Já se

topím, vole!“

Pro naše kuchařky (i kuchaře)
Králík na víně
(něco lehčího na léto)
1 králík, 2 cibule, 15 dkg sádla nebo oleje, sůl,

2 bobkové listy, 1/4 l bílého vína (kyselejší), mletý
pepř, 7 dkg hladké mouky.

Králíka rozkrájíme asi na 8 až 10 kousků a
v kastrole na tuku dozlatova upečeme. Potom
maso vyndáme a na zbylém tuku osmahneme
jemně nakrájenou cibuli. Přidáme mouku, opět
osmahneme, maso vrátíme do kastrolu, přidáme
sůl, pepř, bobkový list, víno, zalijeme trochou
vody na řidší šťávu a povaříme za občasného
míchání. Omáčku necedíme, můžeme ji zjemnit
kouskem másla. Podáváme s knedlíky.

Dobrou chuť!

Světla a stíny
Možná si někdo vzpomene, že na počátku

tohoto funkčního období stávajícího
zastupitelstva sdružení nezávislých kandidátů
prosazovalo úpravu otevíracích hodin na místní
poště. Př i jednáních představitele obce
s vedením České pošty se tento požadavek
nepodařilo prosadit. V květnu tohoto roku se
na obec obrátili občané prostřednictvím
podpisové akce a znovu požadovali prodloužení
otevírací doby. Na podpisových arších vyjádřilo
svůj souhlas kolem 120 občanů. Zřejmě uzrál
čas a na vedení České pošty si uvědomili
opravdovou potřebu této služby občanům a
původní tvrzení o tom, že by tuto možnost nikdo
nevyužíval, přehodnotili.

Kopaná
Rozlosování soutěžních utkání PODZIM 2002.

Muži III tř. sk. B
Kolo Den Datum Hodina Utkání
1. SO 10.8. 16:30 Zbýšov B - Střelice
2. NE 18.8. 16:30 Střelice - Řeznovice
3. SO 24.8. 16:30 Čučice - Střelice
4. NE 1.9. 16:30 Střelice - Vev. Knínice
5. NE 8.9. 10:00 Lažánky - Střelice
6. NE 15.9. 16:00 Střelice - Zastávka B
7. NE 22.9. 16:00 Prštice - Střelice
8. SO 28.9. 16:00 Vev. Bitýška B - Střelice
9. NE 6.10. 15:30 Střelice - Oslavany
10. SO 12.10. 15:30 Ivančice B - Střelice
11. NE 20.10. 15:00 Střelice - Domašov
12. NE 27.10. 10:00 Ořechov B - Střelice
13. NE 3.11. 13:30 Střelice - Kuřim B

Žáci III. tř. sk. C
Kolo Den Datum Hodina Utkání
2. NE 1.9. 14:30 Střelice - Kupařovice
3. NE 8.9. 14:30 Řeznovice - Střelice
4. NE 15.9. 14:00 Střelice - Želešice
5. NE 22.9. 10:00 Prštice - Střelice
6. NE 29.9. 14:00 M.Bránice - Střelice
7. NE 6.10. 13:30 Střelice - Oslavany
8. NE 13.10. Volno
9. NE 20.10. 13.00 Střelice - Modřice
10. NE 27.10. 12:00 Radostice - Střelice

Přípravka sk. B
Kolo Den Datum Hodina Utkání
2. NE 1.9. 10:00 Střelice - Radostice
3. NE 8.9. 9:00 Rajhrad - Střelice
4. NE 15.9. 10:00 Střelice - DFC Ivančice
5. NE 22.9. 10:00 Ivančice B - Střelice
6. NE 29.9. - Volno
7. NE 6.10. 10:00 Hrušovany u B. - Střelice
8. NE 13.10. 9:00 Žabčice - Střelice
9. NE 20.10. 10:00 Střelice - Ivančice A
10. SO 26.10. 10:30 Modřice - Střelice

Sport

Šachy
Jak si vede střelický šach v ročníku 2001- 2002.

Pořadí ŠACHY OP I Zápasy Výhry Remízy Prohry Skóre Body
1. ŠK KME Kuřim B 10 9 1 0 55 28
2. Orel Ořechov 10 9 0 1 53 27
3. Sokol Střelice 10 7 1 2 47 22
4. ŠK Rosice 10 7 0 3 45 21
5. ŠK Židlochovice 10 4 2 4 39,5 14
6. TJ Slovan Ivančice 10 4 1 5 41 13
7. Lokomotiva Brno G 10 3 2 5 39,5 11
8. ŠK Tetčice B 10 2 3 5 34 9
9. ŠK Tišnov C 10 2 1 7 33 7
10. ŠK KME Kuřim C 10 2 1 7 28,5 7
11. ŠK Dolní Kounice 10 0 0 10 22,5 0


